标准品储存柜 20度恒温柜
产品名称 标准品储存柜 20度恒温柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
北京福意电器有限公司是从事实验室仪器的、经营和销售，科工贸相结合的品牌。本公司汇集了一批具
有实验室仪器经验的和管理人员。我们对产品的加工、经营和售后售后等全过程的实施，用质量控制确
保工作质量、产量、售后质量。做到用优势、质量上乘、售后优良、用户满意来回报新老客户对我公司
的。
标准品储存柜 20度恒温柜产品介绍:
适用于站、医院、防疫站、科研院、电子化工等企业实验室、生物医学工程研究，远洋渔业公司。
标准品储存柜 20度恒温柜产品参数：
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 85W 430×480×640mm 4
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×5
10mm
2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840
mm
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1
215mm
FYL-YS-280L 280L 595×570×144
5mm
6
FYL-YS-310L 310L 595×695×131
5mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1808
5mm
FYL-YS-828L 828L 360w 1267×680×
1818mm
5
FYL-YS-1028L 1028L 1267×680×21
05mm
FYL-YS-128L -30-10℃ 110W 550×560×8
50mm
FYL-YS-100E
标准品储存柜 20度恒温柜产品说明:
温度控制微电脑控制，数字温度显示，调节增量为1度；风冷循环系统，箱内温度温差范围为±2℃，可
通过调整设定温度使箱内温度恒定，控温，每度可调可控。安全系统完善的报警系统，有高低温报警、
传感器故障、制冷系统丹佛斯压缩机，直流内风机，风冷式结构，合理设计风道及风凉，箱内温度均匀
；合理设计蒸发qi，有效增大制冷面积，提高降温速度。人性化设计多层搁架设计，可根据存放药品的
规格合理地调整间隙，充分利用空间。大屏幕数字温湿度实时显示，便于观察温湿度变化。内设炫彩照
明灯，能见度低时同样不影响使用。门体带安全门锁，充分保障物品安全。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)